
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1670/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-27

w sprawie ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy al. Pokoju i ul. Lema w celu 
zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego przeznaczonego na budowę Hali Widowiskowo 
Sportowej (Czyżyny) w Krakowie.

Na podstawie art. 244 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz.U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. 
zm.), art. 65 i następne ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
124, poz. 1361 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 uchwały Nr XXI/271/11 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy al. Pokoju i ul. Lema 
w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego przeznaczonego na budowę Hali Widowiskowo Sportowej 
(Czyżyny) w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się hipotekę na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15, nr KRS: 0000026438, na 
nieruchomościach, na których będzie realizowana inwestycja pn. Budowa Hali 
Widowiskowo-Sportowej (Czyżyny) w Krakowie, położonych w obrębie 52 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta na działkach: nr 1/75, nr 1/76, nr 1/77, nr 1/78, nr 1/117, nr 1/141, nr 
1/142 objętych księgą wieczystą nr KR1P/00233502/6 oraz nr 38/3, nr 38/4, nr 38/5 objętych 
księgą wieczystą nr KR1P/00329586/8, na kwotę 555 721 310 (słownie pięćset pięćdziesiąt 
pięć milionów siedemset dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dziesięć i 0/100) złotych. 

§ 2. 

Ustanowienie hipoteki określonej w § 1 następuje w celu zabezpieczenia spłaty przez 
Agencję Rozwoju Miasta Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie przy ul. Floriańskiej 31, nr 
KRS: 0000146404 kredytu zaciągniętego na budowę Hali Widowiskowo Sportowej 
(Czyżyny) w Krakowie w wysokości 300 000 000 (słownie: trzysta milionów) zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


